
 

Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 12.12.2011 

 

Přítomni:   dr. Bolková G., dr. Klimsza , dr. Krpec, dr. Kusák , doc. Kutáč, dr. Slovák, doc. 

Svobodová, dr. Vorel, dr. Zezulková,  

J. Horák, J. Raszka, V. Tvrdá, J. Vicherková 

 

Omluveni:  dr.Cieslar, dr. Jarmara , dr. Sikorová, P. Kořistková , P. Verner,   

 

Hosté:  doc. Malach  

 

Program: 

1. Volba předsedy, místopředsedů a jednatele AS 

2. Projednání materiálů, které byly zaslány AS opožděně 

3. Aktualizace DZ PdF na rok 2012 

4. Jmenování člena VR 

5. Různé 

 

 

1. Volba předsedy, místopředsedů a jednatele AS 

 

Volba předsedy AS 

Návrh:  dr. Slovák 

Výsledky hlasování: 

 

Pro  13 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    0 

 

  

Volba jednatele AS 

Návrh: dr. Zezulková  

Výsledek hlasování: 

 

Pro  12 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    1 

 

 

Volba místopředsedy AS za akademickou komoru 

Návrh: doc. Svobodová  

Výsledky hlasování: 

 

 

Pro    9 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    0 

 

 



 

Volba místopředsedy AS za studentskou komoru 

Návrh: Horák J. 

Výsledek hlasování: 

 

 

Pro    3 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    1 

 

 

 

Usnesení:  

AS PdF OU zvolil na další funkční období předsedu dr. Slováka, jednatelku dr. Zezulkovou, 

místopředsedu za AK doc. Svobodovou, místopředsedu za SK J. Horáka. 

 

2. Projednání materiálů, které byly zaslány AS opožděně 

 

Návrh usnesení: 

AS PdF OU schvaluje projednání předložených materiálů, přestože byly zaslány opožděně. 

 

 

Výsledky hlasování: 

  

Pro  12 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    1 

 

Usnesení:  

AS PdF OU schválil projednání předložených materiálů, které byly zaslány opožděně. 

 

 

3. Aktualizace DZ PdF na rok 2012 

 

Děkan fakulty předložil AS  obsah Aktualizace DZ PdF na rok 2012 s  komentářem k 

vybraným bodům. 

 

Návrh usnesení: AS PdF OU schvaluje předloženou verzi Aktualizace Dlouhodobého 

záměru PdF OU na rok 2012.  

 

Výsledky hlasování: 

  

Pro  13 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    0 

 

 

 

Usnesení: 



AS PdF OU schválil předloženou verzi Aktualizace Dlouhodobého záměru PdF OU na rok 

2012.  

 

4. Jmenování člena VR 

 

Děkan fakulty předložil návrh na schválení Prof. PhDr. Františka Vaverky, CSc. jako nového 

člena Vědecké rady Pedagogické fakulty Ostravské univerzity v Ostravě. 

 

Návrh usnesení: AS PdF OU schvaluje, aby se Prof. PhDr. František Vaverka, CSc.  stal 

členem Vědecké rady Pedagogické fakulty Ostravské univerzity v Ostravě. 

 

Výsledky hlasování: 

  

Pro  13 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    0 

 

Usnesení: AS PdF OU schválil, aby se Prof. PhDr. František Vaverka, CSc.  stal členem 

Vědecké rady Pedagogické fakulty Ostravské univerzity v Ostravě. 

 

 

 

4. Různé 

 

Termín příštího zasedání AS:  

13.2. 2012 ve 14,10 hod. v zasedací místnosti děkanátu PdF (G206).  

 

 

 

 

Zapsala: dr. Zezulková 

14. 12. 2011        Verifikoval: dr. Slovák 


